
Jméno výrobku: Medical Wear Aplikace: Venkovní nebo vnitřní Hospital

Tkanina: 100% bavlna nebo 65% polyester 35% bavlna Hmotnost: 155gsm, 190gsm

Barva: Zelená nebo přizpůsobené Velikost: S / M / L / XL / XXL

Standard: SGS Sezóna: Jarní

Původ: Wuhan, Hubei

100% bavlna V Neck nemocnice uniformy, Čína sestra jednotný dodavatel

 







Specifikace:
 
vlastnost proti vráskám
Aplikace snadno umýt, prodyšné, rychleschnoucí,

tepelná, oslunění důkaz,
Funkce Netoxický, ekologický, pohodlný, silný

odpor k bělení chlórem, ruce umýt a prát
v pračce

Hmotnost 155 g / m2
Tkanina 65% polyester 35% bavlna
kapsy multi kapsy
Pinting logo Ano
Modelové číslo WH703B
Standard Evropská norma prošla
rod Unisex
 
Popis:
 
1. Standardní Ty velikost grafu je nejlepší



 
2. stahovací šňůrkou drhnout kalhoty, ploché tkané barvené-to-zápas šňůrky
 
3. GSM180 pro pravidelné, GSM140-300for si můžete vybrat
Pacient a provoz jednotný si musí vybrat: 100% bavlna
 
4. Styl: Muž / man: top a kalhoty, celkově plášť (set)
Lady / ženy / samice: robe / dlouhé šaty, nad kolenem (ks)
 
5. Příslušenství: Ne maskovat žádné boty,
 
6. Lékař: šaty (plášť) / celková (horní a kalhoty) / klobouk (pokud potřebujete) Nurse: ošetřovatel
(celkově obsahuje top a kalhoty) pro jednu sadu ženská sestra (šaty) za jeden kus pacienty: Celková
(horní a kalhoty) na jedné sadě 
 
7. Klasický límec design, módní přesto, pečlivé dílenské zpracování Loose padnoucí design, pohodlné,
není snadné deformace, vynikající řemeslné zpracování, vysokou quality.Well zpracování, cítit
pohodlně a nuture nosit, aby vám krásný zážitek.
 
8,  Logo: Sítotisk Přenos tepla sublimace vyšívání
 
9. T / C, T65 / C35, 100% bavlna, 100% polyester, CVC, Twill / Plain GSM180 pro pravidelné,
GSM140-300for zvolit pacienta a jeho provoz jednotný si musí vybrat: 100% bavlna
 
10.Collar: Stand límec, zářez límec, kulaté collar.Sleeves: Dlouhé rukávy na zimu, jaro, podzim
krátkým rukávem pro letní, jaro, podzim
 
11.Closure: Na levé straně a středním straně pro pravidelný na pravou stranu, pokud vaše přání šířka
110 150
 
12. Výrobek má prostornou fit. Pro více informací vestavěnými výsledky, jedna velikost menší než je
vaše standardní velikosti se doporučuje pouze pro ženy. Pro optimální střih pro muže, vaše standardní
velikost je doporučeno .Size: L, XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, plus velikosti evropskou normou, USA   
 
13.colors opption avalibal pokud zákazník chce postavit vlastní barvu si může nám poslat barevný
vzorek budeme dělat, že pro jeho jakož 
 
14.Two prostorná spodní našité kapsy, boční otvory pro snadný pohyb a pohodlné nošení.
 
Aplikace:
 



vhodné místo Nemocnice, lékařské, zdravotnické zařízení, laboratoř, lékařství,
bezpečnost potravinářský průmysl,
Dental, kosmetika, farmaceutické továrny

 
Další požadavky ::
Vaše další požadavky a fotografie bude velmi ceněn
Vždy výrobce upravit podle vás design
 
Balení & amp; Lodní doprava
 
Informace balíček 1ks v jednom sáčku a 50ks v kartonu

karton Velikost: 55 * 50 * 30 cm

Celková hmotnost: 25 až 27 kg / karton

1x 20 stop kontejner 16.000 ks

1x 40 stop kontejner 32.000 ks
 

 
naše služby
 
Produkční proces
1. potvrdit laboratorní poklesy nebo design
Vzorek 2. šití
3. potvrdit s coustomer (pokud je změna potřeba změnit a potvrdit)
4. Zájemce potvrzují, začne sériovou výrobu
 
Výhoda máme
 
1. Vynikající zákaznický servis a rychlé dodací lhůty.
2. Dobrá kvalita, competitiv cenu a nejlepší služby.
3. Více než 11 roků OEM služby.
4. Flexibilní
5. Vybereme kvalifikované dodavatele tkaniny, doplňky a obalových materiálů.
6. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorků čítačů dle požadavků klientů v čase.
 
 
 


